warunków uczestnictwa w postępowaniu, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do zapytania 

ofertowego. 

d) zabezpieczyli swoją ofertę wadium zgodnie z zasadami opisanymi poniżej: 

Do udziału w postępowaniu Zamawiający dopuści Wykonawców, którzy zabezpieczyli 

swoją ofertę wadium w kwocie 1500,00 zł ( tysiąc pięćset złotych 00/100) w terminie 

zgodnym z terminem składania ofert przelewem na konto Long Life Tomasz Źrebiec ING 

Bank Śląski S.A.: 84 1050 1458 1000 0097 3396 1016 Z dopiskiem „Wadium dot. zapytania 

ofertowego 2/2025”. Spełnienie warunku weryfikowane będzie na podstawie dołączonego do